

Från Lena Bergander (C), ledamot av Näringslivs- och arbetsmarknadsnämnden Gävle Kommun

Future Position X bildades 2006.

I 9 år så har FPX fått del av stora summor medel för att som ni uttrycker det utveckla nya teknologier och sensorer för att bättre förstå människors vardag, och förstå hur man kan stödja människor i att hålla sig friska och ha ett välmående liv.

På 9 år måste det ha hunnit bli en stor del goda exempel?

Teknik finns idag i uppsjö och vi har ganska nyligen fått via nyheterna höra att det finns kompetenskrav och kunskapskrav som förpliktar inom dessa områden. Det krävs också om man ska lyssna på Stockholmsregionen att utveckling måste komma ifrån de problem som uppdragas i vardagen. Hur kan FPX vara en naturlig part i detta?

Att FPX vill råder ingen tvekan om men hur ser förutsättningarna ut och vilka resultat har uppnåtts över tiden?

Vi skulle därför gärna vilja få reda på hur många har:

Förbättrat sin hälsa till följd av användandet av de lösningar som arbetats fram.

Hur många medborgare som uppnått ett bättre liv av de insatser som ska komma målgruppen till godo? D.v.s. "Hur många" implementationer har det lett till som har förändrat och förbättrat hälsa och välbefinnande hos Gävleborgs regions befolkning?"

På vilket vis säkerställer FPX att kunskapen om målgruppens vardag bidrar till att minska antalet fel medicinerade, fel behandlade eller personer som hamnat fel på grund av att tekniken inte har fungerat i de fall de har behövt påkalla hjälp? Mycket av ohälsan handlar trots allt om brister i informationsöverföring och som utvecklingen redan idag pågår kring. Var finns FPX i relation till detta och om FPX ingår vilken kompetens bidrar man med?

Hur identifieras eller upphandlas de tjänster och kunskap som behövs för utveckling, genomförandet?

Hur säkerställer FPX att inte jävsförhållanden eller osund konkurrens eller osunt företagsstöd uppstår? Hur många externa företag som inte är medlemmar i FPX t.ex. har ingått i samarbetet?

Hur många bolag med utrikesfödda s.k. nysvenskar finns representerade bland medlemsbolagen?
Hur många av dessa är men kvinnor?

På vilket vis tillämpas GIS idag för att säkra omhändertagandet av människor och hur rimmar det med PUL och Datalagen?

Vad skiljer FPX ifrån, St. Anna, SICS, Acreo m.fl? ? Varför FPX? Vilket mervärde genererar FPX för våra skatteintäkter?

Hur redovisar FPX vinst av investering i förhållande till kundnytta per BNP?

I 9 år har FPX verkat för att utveckla medlemsbolag. Hur många bolag har startats som en avknoppning av projekt i FPX samt hur många har gjort konkurs när projekten avslutats?